
ATTRIBUTION de STAGES 

 I03. ECOLE MATERNELLE, RÉDUIRE LES INÉGALITÉS SOCI ALES

ALLIO MARION
ARMANDO ANAIS
BATAL NAJATE

BERGER MAGALI
BLONDEAUX ADELINE

BRETONNEAU DELPHINE
CHAILLAN ARNAUD

CLERC CELINE
GERUN-TOUSSAINT HELENE

JEANNIN STEPHANIE
KANDEL EVELYNE
KRAFT CHRISTINE

LYAUTEY CHRISTELLE
NUSSBAUM REJANE

PAGE M-PIERRE
PATOZ M-ODILE

TAMBURINI-BOUVRESSE LAETITIA
TEGUIA ANNE-MARIE
VINCENT DELPHINE
WELKLEN MELANIE

 I04. COMPRÉHENSION EN LECTURE POUR DES ÉLÈVES EN DIFFICULTE AU CYCLE 2

CHIPEAUX STEPHANIE
ALLIO MARION

LECONTE AUDE
MAGNENET ANGELIQUE

JOLY SANDRA
VAUCHER HELENE

BATAL NAJATE
CHEVASSUS A L'ANTOIN JOCELYNE

DUCHEMAN LAURA
PREVOT VALERIE

 I06. EDUCATION AU DÉVELOPPEMENT DURABLE À TRAVERS UN PROJET 
INTERDISCIPLINAIRE

BOICHARD ALEXANDRA
CHAILLAN ARNAUD
CLAUDEL AUDREY
CORNEILLE CELINE
DELAGUE PATRICIA
FRESARD FRANCINE
GRUDLER CHRISTINE

MULLER ELODIE
PENQUERC'H YANNICK

 I07. COMMENT FAIRE VIVRE LES VALEURS DE LA RÉPUBLI QUE

BERNARDEAU PHILIPPE
BLONDEAUX ADELINE

CORNEILLE CELINE
HILAIRE FLORENCE

JOLY SANDRA
LABREUCHE JOCELYNE

MOUHAT CORINNE
MULLER ELODIE

PREVOT VALERIE
VAUCHER HELENE



I08. LA PÉDAGOGIE COOPÉRATIVE, UN OUTIL AU SERVICE DES VALEURS 
REPUBLICAINES ET DE LA LAÏCITE

BRAND OLIVIER
CASTES LAURE

CORNEILLE CELINE
COROMINA REGIS

JOLY SANDRA
LABREUCHE JOCELYNE

NUSSBAUM REJANE
SARTORIO LEA

TAPIE GERALDINE
TSCHAEN ANNICK

 I09. LA PRATIQUE DU DÉBAT PHILOSOPHIQUE À L'ÉCOLE

BATAL NAJATE
BERTRAND EMMANUELLE
BRETONNEAU DELPHINE

CAGNONI MURIEL
CHIPEAUX STEPHANIE

CLAUDEL AUDREY
COROMINA REGIS

DUTERTRE LAURENCE
GERUN-TOUSSAINT HELENE

GOEPFERT PEGGY
HILAIRE FLORENCE
JOUGUELET SYLVIE

LABREUCHE JOCELYNE
MAGNENET ANGELIQUE

MONTBROUSSOUS ANNE-MARIE
PATOZ M-ODILE
PLAIT CORINNE

ROLLIN-SIGNE NATALIE
TAPIE GERALDINE

TEGUIA ANNE-MARIE

 I10. RELATIONS ÉCOLE FAMILLES, DONT LES PLUS ÉLOIG NÉS DE L'ECOLE

FAVARD DELPHINE
KOEHL-BASCHUNG SYLVIE

MAMMAR FATMA
NOLOT DELPHINE
OBHOLTZ SYLVAIN
PAGET SEBASTIEN

PAPIN CELINE
PATOZ M-ODILE
SARTORIO LEA

TEGUIA ANNE-MARIE
THONAT SYLVIE

 I12. PRÉVENTION DU HARCÈLEMENT ENTRE ÉLÈVES

BLONDEAUX ADELINE
BOICHARD ALEXANDRA
COURTOT JEAN-MICHEL

FEUGA GAELLE
GRUDLER CHRISTINE
HILAIRE FLORENCE

MAMMAR FATMA
MULLER ELODIE

NUSSBAUM REJANE
PAPIN CELINE




